
Sporządził: Zdzisław Zaborowski 
22.11.2022 r. 

 

ZARZĄDZENIE Nr  207/2022 

Wójta Gminy Ełk 
z dnia 22 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia  
2 lutego 2022 roku w sprawie organizacji i składu osobowego stałego dyżuru Wójta 

Gminy Ełk 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku  
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.), § 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości 
obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, poz. 2218), § 1 ust. 2 pkt 5 Zarządzenia Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 243/12 z dnia 28 września 2012 roku w sprawie 
organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie warmińsko-
mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz § 1 ust. 2 pkt 
2) lit b) Zarządzenia Starosty Ełckiego Nr 03.2022 z dnia 13 stycznia 2022 r.  
w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w powiecie ełckim na 
potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 17/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia 2 lutego 2022 roku  
w sprawie organizacji i składu osobowego stałego dyżuru Wójta Gminy Ełk wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Zapasowym miejscem funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy Ełk jest 
budynek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi Ełckiej, ul. Lipowa 5, 
Gabinet Pedagoga I piętro. 

2) W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy Ełk wyznaczam do służby w systemie 
stałego dyżuru Wójta Gminy: 

− Zaborowski Zdzisław; 

− Łempicka Agnieszka; 

− Nowosielska Renata; 

− Dźwilewska Aneta 

− Leniec Julita; 

− Kapla Gabriela; 

− Sienkiewicz Katarzyna; 

− Głuchowska Marlena; 

− Dudziuk Elżbieta; 

− Babicz Andrzej; 

− Karwowski Robert; 

− Strykowski Piotr; 

− Kuczewski Kamil. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


